



FJ Holding, Bredebro ApS

Skibbroen 35
6760 Ribe
CVR-nr. 26991544

Årsrapport 01.11.2019 - 31.10.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.01.2021

Finn Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 31.10.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FJ Holding, Bredebro ApS

Skibbroen 35

6760 Ribe

CVR-nr.: 26991544

Hjemsted: Ribe

Regnskabsår: 01.11.2019 - 31.10.2020

Direktion

Finn Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i tillknyttede virksomheder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 406 t.kr mod et underskud på 1.327 t.kr i 2018/19. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(18.497)	(15.323)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		492.800	1.399.363
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		24.955	30.000
Andre finansielle indtægter		1.262	1.081
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(98.572)	(80.413)
Andre finansielle omkostninger		(31.006)	(36.637)
Resultat før skat		370.942	1.298.071
Skat af årets resultat	1	35.000	29.000
Årets resultat		405.942	1.327.071
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		405.942	1.327.071
Resultatdisponering		405.942	1.327.071

Balance pr. 31.10.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.708.634	10.389.834
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		500.930	801.975
Finansielle aktiver	2	11.209.564	11.191.809
Anlægsaktiver		11.209.564	11.191.809
Andre tilgodehavender		133.900	117.013
Tilgodehavende skat		35.000	29.000
Tilgodehavender		168.900	146.013
Likvide beholdninger		3.796	7.516
Omsætningsaktiver		172.696	153.529
Aktiver		11.382.260	11.345.338

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.786.594	4.467.794
Overført overskud eller underskud		1.007.337	920.195
Egenkapital		5.918.931	5.512.989
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	500.000	500.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.712.909	2.414.163
Anden gæld		2.250.420	2.918.186
Kortfristede gældsforpligtelser		5.463.329	5.832.349
Gældsforpligtelser		5.463.329	5.832.349
Passiver		11.382.260	11.345.338
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.467.794	920.195	5.512.989
Årets resultat	0	318.800	87.142	405.942
Egenkapital ultimo	125.000	4.786.594	1.007.337	5.918.931

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	(35.000)	(29.000)
	(35.000)	(29.000)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.
Kostpris primo	5.922.040	801.975
Tilgange	0	(301.045)
Kostpris ultimo	5.922.040	500.930
Opskrivninger primo	4.467.794	0
Andel af årets resultat	492.800	0
Udbytte	(174.000)	0
Opskrivninger ultimo	4.786.594	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.708.634	500.930

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Anpartsselskabet af 12.01.2012	Esbjerg	ApS	100
Bredebro Maskinhandel Ejendomsselskab ApS	Esbjerg	ApS	100
Finsø A/S (Stemmeandel: 51%)	Tønder	A/S	50

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.
Anden gæld	500.000	500.000
	500.000	500.000

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for

eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheders samlede bankengagement. Engagement er pr. 31.10.2020 udnyttet med 9.828 t.kr

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut er aktier i Finsø A/S samt anparter i Bredebro Maskinhandel Ejendomsselskab ApS pantsat. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktier udgør 4.694 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte anparter udgør 4.867 t.kr.
